
UCHWAŁA NR XXV/174/20 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Górowskiemu. 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Górowskiemu w kwocie 45.000 zł (słownie: czterdzieści 
pięć tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania pn. "Przebudowa poboczy przy drodze powiatowej Wąsosz – 
Pobiel”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Wąsosz a Powiatem Górowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

Id: B9057447-F9C2-4C7C-B292-C8C9FE148F90. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych wydatki
budżetu jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań określonych w
odrębnych przepisach, a w szczególności na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek
samorządu terytorialnego, określoną odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego.

Gmina Wąsosz udziela pomocy finansowej na realizację zadania pn. "Przebudowa poboczy przy drodze
powiatowej Wąsosz – Pobiel”.

Zgodnie z zapisami art. 220 w/w ustawy podstawą udzielenia pomocy jest umowa, w której zostaną
określone warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie i zasady rozliczenia środków.

Podjęcie uchwały uznaje się za uzasadnione.

Sporządził: Karol Łagocki

Id: B9057447-F9C2-4C7C-B292-C8C9FE148F90. Podpisany Strona 1




